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Nutrition Facts

Serving Size

Servings per container

Amount Per Serving

Calories

 Total Fat

Saturated Fat

Trans

 Cholesterol

 Sodium

 Total Carbohydrate

Dietary Fiber

 Total Sugars

 Protein

% Daily Value*

 Vitamin D

 Calcium

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

 Our puddings delivers the indulgent, made-from scratch quality that yoru customers crave with cost-
saving conenience that's sweet for you too.

Water, high fructose corn syrup, corn starch-modified, sugar, contains 2% or less of coconut oil, corn starch, citric acid, dried egg yolks (includes corn
syrup solids), salt, sodium citrate, mono and diglycerides, natural and artificial flavor, FD&C yellow no. 5.   Contains:  Eggs

1/2 Cup

140

31 g

3%

2 g 8%

0 g

10 mg 3%

180 mg 7%

2 g

0 g 0%

24 g

0 g

 mg %

 mg

 Desserts (Shelf Stable)

GPC Description

 THANK YOU

Brand Brand Owner

 Bay Valley Foods

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

 46.687  LBR  42  LBR  USA  Yes  No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

 18.625  INH  12.438  INH  7.125  INH  8x 7  366  65  FAH /  75  FAH

 Unopened cans should be stored in a cool, dry environment and protected from freezing. Unused
portions in opened cans must be stored at refrigerated temperatures (35-41 °F).

 24

 Ready to eat.

 Product Specifications:

 Perfect on their own or as part of a luscious dessert, our puddings are as versatile as they are
delicious.

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

10%

 0.955  FTQ

Volume

 79873310864

Man Prod
Code Pack

 6 X 7 LBR 330641

Dist Prod
Code

 50041820044077

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - N TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NEggs - C

Soy - N

Fish - N

Milk - N

Crustacean - N

 mg Iron

 mg Potassium

% Added Sugars

0%

0%

%

Fat

Includes  g
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